Unive r s i dade  Es tadua l  d e  Mar ingáUnive r s i dade  Es tadua l  d e  Mar ingáUnive r s i dade  Es tadua l  d e  Mar ingáUnive r s i dade  Es tadua l  d e  Mar ingá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Av. Colombo, 5790 – Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CEP 87020-900 - Maringá - PR
Fones: (44) 3261-4904 - Fax: (44) 3261-4989
www.csa.uem.br - e-mail: sec-csa@uem.br

RESOLUÇÃO Nº 107/2009-CI/CSA

CERTIDÃO
   Certifico que a presente
resolução foi afixada em local
de costume, neste Centro, no
dia 09/12/2009.

Samarina de Abreu Bonatto,
Secretária.

 Homologa Quadro de Horário de
Trabalho Docente do Departamento de
Administração.

Considerando o contido no Art. 15 da Resolução nº 041/2009-CAD;
Considerando a necessidade de encaminhamento dos Quadros de

Horário de Trabalho Docente, referentes ao período letivo de 2009;
Considerando decisão do Conselho Interdepartamental em sua 15ª

reunião, nesta data.

O CONSELHO INTERDEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS
SOCIAIS APLICADAS APROVOU E EU, DIRETOR, SANCIONO A  SEGUINTE RESOLU-
ÇÃO:

Art. 1º Ficam homologados os Quadros de Horário de Trabalho Do-
cente, referentes ao período letivo de 2009, do Departamento de Administração, dos do-
centes abaixo relacionados:

NOME DEPARTAMENTO

Ângela Augusta Lopes da Silva Administração
Daniele de Lourdes Curto da Costa Administração
Daniele de Lourdes Curto da Costa Administração

Fábio da Silva Rodrigues Administração
Gláucia de Souza Munhoz Administração

Lígia Greatti Administração
Sidnéia Mingarelli Euflasino Administração

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as dis-

posições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 04 de dezembro de 2009.

Clóvis de Souza,
Diretor.